お客様各位

 平成 30年 12月 19日

株式会社アーバンテック

代表取締役 河野 勇二

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。

下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほど何卒よろしくお願いいたします。

■年末最終営業日 ： 2018 年 12 月 27 日（木）まで

■年始営業開始日 ： 2019 年 01 月 07 日（月）より

尚、2018 年 12 月 28 日（金）～2019 年 01 月 06 日（日）までの間については、注

文はお受けいたしますが、発送は 2019 年 01 月 07 日より順次発送となります。

ご迷惑をおかけしますが、ご容赦くださいますようお願いいたします。